
UCHWAŁA NR XVI/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Jeżów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Jeżów w wysokości 3,55 zł netto + podatek VAT do 
ceny 1m3 ścieków dla wszystkich odbiorców na terenie gminy Jeżów do taryfy dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków zatwierdzonej przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie dla Gminy Jeżów. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 obowiązuje od dnia 31 grudnia 2025 r. do dnia 
30 grudnia 2028 r. 

§ 3. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki własne z budżetu Gminy Jeżów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E736D568-706E-469F-BDAE-FDCECA678BA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) rada gminy może 
podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców 
usług. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E736D568-706E-469F-BDAE-FDCECA678BA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


